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Hautes Alpes

Hyp. Moy. Annuelle : 12 Mm3/an

(Hyp. Moy. de Pointe : 2 Mm3)

Alpes Maritimes

Hyp. Moy. Annuelle : 93 Mm3/an

(Hyp. Moy. de Pointe : 10.5 Mm3)

Alpes Haute Provence

Hyp. Moy. Annuelle : 11 Mm3/an

(Hyp. Moy. de Pointe : 1.5 Mm3)

Vaucluse

Hyp. Moy. Annuelle : 41.5 Mm3/an

(Hyp. Moy. de Pointe : 3.5 Mm3)

Bouches du Rhône

Hyp. Moy. Annuelle : 151.5 Mm3/an

(Hyp. Moy. de Pointe : 13.5 Mm3)
Var

Hyp. Moy. Annuelle : 86.5 Mm3/an

(Hyp. Moy. de Pointe : 10 Mm3)

3.85         3.443.85         3.443.85         3.443.85         3.443.85         3.443.85         3.443.85         3.443.85         3.443.85         3.44

Apt

Orange

Briançon

Gap

Grasse
Nice

Menton

Antibes

Aix-en-Provence

Marseille

Salon-de-

-Provence

Arles

Sisteron

Avignon

ManosqueTarascon

La Ciotat

Frejus

Cannes

Digne-les-Bains

Draguignan

Toulon

1.45         0.921.45         0.921.45         0.921.45         0.921.45         0.921.45         0.921.45         0.921.45         0.921.45         0.92

1.7         0.971.7         0.971.7         0.971.7         0.971.7         0.971.7         0.971.7         0.971.7         0.971.7         0.97

10.3         7.7810.3         7.7810.3         7.7810.3         7.7810.3         7.7810.3         7.7810.3         7.7810.3         7.7810.3         7.78

10.35         7.2110.35         7.2110.35         7.2110.35         7.2110.35         7.2110.35         7.2110.35         7.2110.35         7.2110.35         7.21

13.25         12.6513.25         12.6513.25         12.6513.25         12.6513.25         12.6513.25         12.6513.25         12.6513.25         12.6513.25         12.65
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Besoins de pointe mensuelle en eau 
potable (en Mm3/an, calculés à partir 

de la moyenne des hypothèses 
haute et basse) et comparaison au 

besoin mensuel moyen

  0    -   40

  40  -   80

  80  - 120

 120 - 160

  Bassin de la Durance

Besoins mensuels de pointe

Besoins mensuels moyens 
(annuel / 12)

Besoins annuels et de pointe mensuelle (juillet & r apporté à l'année)

pour les usages domestiques par département

Besoins annuels en eau potable
(en Mm3/an, calculés à partir 
de la moyenne des hypothèses 
haute et basse)

Les valeurs correspondent à la
moyenne des hypothèses basses

et hautes.

Département

Moyenne des Hypothèses basse et haute
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